
Stranica 1.146 - broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. rujna 1995. 

Općina Viškovo — 
u. 

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine* broj 90/92., 94/93. i 117/93.) i 
članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Žu­
panije primofsko-^oranske broj 16/93. i 29/94.), Općinsko 
vijeće Općine VISKOVO, na sjednici održanoj 14. lipnja 
1995. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopune 

odluke o komunalnoj naknadi 

Članak!. 

U Odluci o komunalnoj naknadi donesen na sjednici 
Općinskog vijeća Općine Viškovo 27. prosinca 1993. go­
dine (»Službene novine« Županije primorsko^goranske 
tbroj 5/94), u članku 20, iza stavka 1. u tabeli mijenja se i 
glasi: 
1. grupa djelatnosti I. 
šifra djelatnosti:0101 

0102 
0103 
0104 
0105 

Proizv. kamena, šljunka i pijeska 
Proizv. građevnog materijala 
Proizv. rane građe i ploča 

- Proizv. finalnih proizvoda od 

Elektroprivreda 
Proizv. ugljena 
Prerada ugljena 
Proizv. nafte i zemnog plina 
Proizv. naftnih derivata 

0106 — Proizv. željezne rude 
0107— Crna metalurgija 
0108 — Proizv. rude obojenih metala 
0109 — Proizv. obojenih metala 
0110 — Prerada obojenih metala 
0111 — Proizv. nemetalnih minerala 
0112 — Prerada nemetal. minerala 
0113 — Metalografička djelatnost 
0114 — Strojogradnja 
0118 — Proizv. osnovnih kemijskih proi­
zvoda 
0119 — Prerada kemijskih proizvoda 

2. grupa djelatnosti II. 
šifra djelatnosti:0115 — Proizv. prometnih sredstava 

0116 - Brodogradnja 
01.17 — Proizv. električnih strojeva i apa­
rata 
0120 -
0121 -
0 1 2 2 -
0123 
drveta 
0124 — Proizv. i prerada papira 
0125 — Proizv. tekstilnih prediva i tkanina 
0127 — Proizv. kože i krzna 
koeficijent u grupi, šifri, djelatnosti II. iznosi 
2,4. 

3. grupa djelatnosti VI. 
šifra djelatnosti: 100352 
vrsta djelatnosti: iznošenje, deponiranje i prerada otpa­
daka 
koeficijent: koeficijent u grupi, šifri i djelatnosti iznosi 6. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim­
jenjuje se od 01. rujna 1995. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će* se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Klasa: 021-05/95-01/08. 
Ur broj: 2170/09-95-01-1 

Viškovo, 14- lipnja 1995. 

Predsjednik Općinskog 
vijeća Općine Viškovo 
Bruno Ottochian, v.r. 


